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Форма 6-НДФЛ
Форма по ЮiД 1151099

Расчет
сумм Haпora на доходы физических лиц, исчисленны~x и удержанных HaпoroBbIM аreнтом

Номер корректировки :............. Период представления (КОД) Налоговый период (год)

Представляется в налоговый орган (КОд) ......... __ . По месту нахождения (учета) (код) . ... .
.................................................................................... , .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . '" .. . '"...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . .. . . . '" . . ..................... , ........................................................................................................... , , .. .• . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . .. . .
. . . '" . . . . . . . . . . .. ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ .. . . . . . . .. ... .. . . . . . ....................... , , , .

(налоговый агент)

Код по октмо
................................................. . ..

. ...............................................
Номер контактного телефона

................................................................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . ..
" . ....................................................................................

На : страницах с приложением подтверждающих документов или их копий на :............. . . листах

Заполняется работником Hanoroвoro opraHa

Сведения о представлении расчета

.........
Настоящий расчет представnен (код) :.........

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настоящем расчете, подтверждаю:

: : 1 - налоговый агент
: : 2. представитель налогового агента

.................................................................................... . . . . . . . . . . . . .•. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ................................................................................................................................................ , .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . .................................................................................................................................................................... . . .. . . . . . . . . . . . . . ....
на

............., .

. . . ................ страницах

с приложением подтверждающих документов

или их копий на . . . . листах. .

. . . . . . . . .........................................................

Дата представления
расчета

. . . .. .. . .. . . . .. .
. .. . . . . . . . . . . . .. . .. .Зарегистрирован

за N!!

(фамкnия, имя, отчество. ПОЛНОСТЫО)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................................................................................

........ :...:...:...:...:...:... :... :... :... : ... :... :..':"':'.":"':'.':'.':.'.:. . . . .. . . ... . . . . . . .. ..... ........................................................................................... :.... :... :... :... :... :...:...:... :... :... :... :... :... :...:...:...:... :... :

................ :... :...:...:...:...:... :... :... :... : ... :... : ... :...:... : ...:...:. .. . .,. .. . . . . . . . . . . .. ..... ..................................................................................................................................................................... .• . . . . . . . . . . ..

.................................................................................... . . . . . . . . . . . . . . ... ... .. .... .. . . . . .• . .• . . . . . . . . . . . ....................................................................................

.................................................................................... . . . . . . . . . . . . . ....

. . . . . . . . . .• . . . . . .....................................................................................

. . . . . . . . . . . . . .. .....................................................................................

Подпись _

: : : : : : : : : : : : : : : : : : : .
.................... : : : : : : : : : : : : : : : :. ..:: : : : : : : : : : : : : : : : : : : ..... : : : : : : : : : : : : : : : : : : : :

. .. ..

:..,:,(~~~~~~~~~~.~~~~~;~:~~:~~~~~~~~~~:~~~~~~~:~~~~):::::::
. . .• . .. . .

Дата : ... : ... : • : ... : .•. : • : ... : .•. : ..• : :
Наименование документа,

подтверждающего полномочия представителя
........................................................ .• . . . . . .• . .. .. ....... . .... .

. . . . . .• . . . .... . . ........................ Фамилия, ид- Подп_

• отчество указывается при наЛИЧИИ
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инн
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Раздел 1. Обобщенные показатели

Ставка налога, %

010

020

Сумма начиспвнного дохода
.............................................................. .

в том числе сумма начисленного дохода в виде дивидендав

025

Сумма налоговых вычетов Сумма исчисленного налога

030

045

. . . . . . ................................................................
в том числе сумме исчисленного налога на доходы в виде
дивидендов

040 . о..... .. , .
Сумма фиксированного авансового платежа

.............................................................
050 ................................................................

Итого ПО всем ставкам

Количество фи:Jических лиц. получивwих доход Сумма удержанного налога

060 070
.............................................................. . . . . .

Сумма налога, не у~ржанная налоговым агентом Сумма напоав. гозеращенная налоговым агентом

080 090 ...............................................................

Раздел 2. Даты и суммы фактически полученных доходов и удержанного налоra на доходы физических лиц

Дата фактического получения дохода /
Дата удержания налога /
Срок пврвllислвния налога

Сумма фактически папученноао Оохода/
Сумиа удержанного налога

100 .
110 .
120 .
100 •

110 .
120 .:.
100 .
110 . . ..........

: .:

: .:
: .:

. ...................

130

140

130

140

130

140

. .. . .. .

. ..............................................................

. .. . . .

. . . . . . . . . . . . .. ............................................................... .. .. . . . . . . . ................................................................

. .. . . . . . .

. . . . . . . ... ............................................................... . . . . . . . . . . . . .

. . . .. .. .

100 :

110 :

. .. . ..

......... . .
. .. . ..

. . . . . . . . . . . . . .. .

: : : : : : : : : : : : : ..

.............................................................. . . . . . . . . . . . . .

. .. . . . . . . . . . . . . .

. .. . . . . . . . . . . . .

. . . . .. .. .

. . . . . . . . . . ..............................................................

. .. . . . . . . . . . . . . .

130

140

130

140

: .:.................
, ...................

. .. •. ............ . .

: .:.........

110

100

120

120

120 . .. . ... . .....................
Достоверность и полноту сведений, указанкых на данной странице. подтверждаlO:

(подпись) (дата)----------
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